
Zarządzenie Nr 97/11 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 26 kwietnia 2011 roku 
 

  
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 

3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze 

zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§   1      Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem. 

§   2      Plan wydatków po zmianach wynosi  124.405.665 zł    

              w tym: wydatki bieżące     96.369.983 zł                    

                         wydatki majątkowe 28.035.682 zł.                       

§   3      Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§   4      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik do Zarządzenia Nr 97/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 26 kwietnia 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,0020 556 410,00 20 556 410,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 10 012 360,0010 012 360,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 - 500,00 12 000,00

124 405 665,00 124 405 665,000,00Razem:


	97.11
	ZAŁĄCZNIK ZARZĄDZENIE 97

